ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА

МОСКОВСКОГО»

ПРИКАЗ № 79-к

о зачислении абитуриентов на 1 курс

24 августа 2021 г.                                                                                                          г. Тольятти

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 1 от «23» августа

2021г.) по выполнению государственного задания и формирования контингента на

2021/2022 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в состав студентов 1 курса внебюджетной очной формы получения

образования следующих абитуриентов:

1.1. Группа ПСО-11 специальность 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения:

1. Шашкова Мария Владимировна

2. Агеева Алиса Евгеньевна

3. Болонина Альбина Михайловна

4. Чернов Глеб Юрьевич

5. Сырысева Наталья Сергеевна

6. Мансуров Владислав Анатольевич

7. Винюсев Даниил Алексеевич

8. Баранова Полина Максимовна

9. Васильева Надежда Владимировна

 Директор                                                                           И.А. Клименко